
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок восьма сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
17  вересня  2019                                             
 
Про внесення змін до рішення 46 сесії  
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області 7 скликання від  
16.07.2019  «Про затвердження переліку  
ОСББ, яким надаватиметься відшкодування  
частини суми (тіла) кредитних коштів, що  
залучені ними на впровадження заходів 
з енергозбереження, реконструкції і 
модернізації житлових будинків на 2019»  
 

           На виконання власних повноважень, зазначених в ч.1 ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись абзацем 11 

розділу 4 «Програми стимулювання впровадження енергозберігаючих заходів у 

будинках об’єднань співвласників багатоквартирних будинків міста Горішні 

Плавні на 2016-2020 роки», затвердженої рішенням восьмої  сесії 

Комсомольської міської ради Полтавської області сьомого скликання від           

22 березня 2016 року, з метою надання фінансової підтримки об’єднанням 

співвласників багатоквартирних будинків шляхом відшкодовування частини 

суми кредитів, отриманих на впровадження заходів з енергозбереження у 

багатоквартирних будинках,  враховуючи звернення голів правління           

ОСББ «Росинка», ОСББ «Гірники»,  ОСББ «№ 9» та ОСББ «Промінь» 

пропозиції постійної комісії з питань промисловості, житлово-комунального 

господарства, транспорту, зв`язку та екології (протокол №45 від 10.09.2019), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до переліку ОСББ, яким надається відшкодування частини 

суми (тіла) кредитних коштів, що залучені ними на впровадження заходів з 

енергозбереження, реконструкції і модернізації житлових будинків на 2019 рік, 

затвердженого рішенням 46 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 16 липня 2019 року, виклавши його 

в новій редакції (додається). 

 

Секретар міської ради    (підписано)                  С.С. Дорота 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
 
 
 

 

                                                                                                                               

 
 

 
 
 
 
 

Перелік ОСББ, яким надається відшкодування частини суми (тіла) кредитних коштів, що залучені ними на 
впровадження   заходів з енергозбереження і модернізації житлових будинків на 2019 р. 

№ 

з/п 

Найменування юридичної 

особи (ОСББ) 

Ціль кредиту № і дата 

кредитного 

договору 

Сума 

кредиту 

грн. 

Розмір 

компенса

ції 

% 

Розмір 

компенсації за 

весь строк 

кредитування  

(грн.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. ОСББ  

«Космонавти» 

(вул. Космонавтів,15) 

На придбання матеріалів з 

підвищення енергетичної 

ефективності, зокрема придбання та 

встановлення світлопрозорих 

конструкцій з енергозберігаючим 

склом за адресою: Полтавська обл., 

місто Горішні Плавні,                 

вул. Космонавтів,  буд. 15   

№ 2063/276  

від 23.05.2019 
 

72 640,00 

 

10 % 

 

7 264,00 

 

 

2. ОСББ «Добробут-89» 

(пр. Героїв Дніпра,89) 

Придбання обладнання і матеріалів 

для проведення робіт з 
№ 681/2019- 
ПОД-МСБ       

236 996,80 10%         23 700,00 

 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішенням  46 сесії                                          

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання      

16 липня 2019 

(в редакції рішення 48 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання      

17 вересня 2019) 

Секретар міської ради                                    

(підписано) С.С. Дорота 

 

 

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



 термомодернізації                    

внутрішньобудинкових систем 

опалення та систем гарячого 

водопостачання, теплолічильника  

від 02.07.2019 

3. ОСББ «МЖК-2» 

(вул. Миру,20) 

На придбання матеріалів та 

обладнання для проведення робіт 

по заміні та модернізації 

внутрішньобудинкової системи 

опалення та гарячого 

водопостачання та придбання та 

встановлення світлопрозорих 

конструкцій з енергозберігаючим 

склом за адресою: Полтавська обл., 

місто Горішні Плавні, вул. Миру, 

буд. 20 

№ 2063/286 

від  

04.07.2019 

378 670,00 10 %         37 867,00 

4. ОСББ «Гірники» 
(вул. Добровольського,97) 

Теплоізоляція зовнішніх стін, 

підвальних приміщень, горищ, 

покрівель та фундаментів 

№ 40305523-

Т-1 від  

29.05.2019 

616 137,00 10 %         61 614,00 

5. ОСББ «Росинка» 
(вул. Добровольського,39) 

Для проведення робіт з 

термомодернізації                    

внутрішньобудинкових систем 

опалення та систем гарячого 

водопостачання; обладнання і 

матеріалів для облаштування ІТП, у 

тому числі регулятори теплового 

потоку за погодними умовами та 

відповідне додаткове обладнання і 

матеріали до них; вузлів обліку 

води (гарячої, холодної) та теплової 

енергії, зокрема засоби 

вимірювальної техніки (прилади 

обліку, лічильники), прилади-

№ 2063/293 

від  

25.07.2019 

575 019,00 10 %         57 502,00 

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



розподілювачі, автоматичні 

регулятори температури повітря в 

приміщенні та відповідне додаткове 

обладнання і матеріали до них за 

адресою: Полтавська обл., місто 

Горішні Плавні, вул. 

Добровольського, буд. 39.  

6. ОСББ «№ 9» 

(пр. Героїв Дніпра,71) 
 

На придбання обладнання і 

матеріалів для облаштування 

індивідуального теплового пункту, 

у тому числі регулятори теплового 

потоку за погодними умовами та 

відповідне додаткове обладнання і 

матеріали до них; обладнання і  

матеріалів для проведення робіт з 

термомодернізації 

внутрішньобудинкових систем 

опалення та систем гарячого 

водопостачання за адресою: 

Полтавська обл., місто Горішні 

Плавні, пр. Героїв Дніпра, буд.71. 

№ 2063/290 

від  

16.07.2019 

498 206,80 10 %         49 821,00 

7. ОСББ «Промінь» 

(пр. Героїв Дніпра,66) 
 

Фінансування заходів з підвищення 

енергетичної ефективності, зокрема 

придбання енергоефективного 

обладнання та/або матеріалів (в т.ч. 

роботи з їх впровадження), до яких 

належать, в тому числі обладнання і 

матеріали для проведення робіт з 

термомодернізації 

внутрішньобудинкових систем 

опалення та систем гарячого 

водопостачання відповідно до 

№ 2063/295 

від  

08.08.2019 

231 054,00 10 %         23 106,00 

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



підпункту 20 пункту 2 додатка 2 до 

Державної цільової економічної 

програми енергоефективності і 

розвитку сфери виробництва 

енергоносіїв з відновлюваних 

джерел енергії та альтернативних 

видів палива на 2010-2020 роки, 

затвердженої постановою Кабінету 

Міністрів України від 1 

березня 2010 р. 

                               Всього:           260 874,00 

 

   

Директор  департаменту ЖКГ                                                                                                                               П. Б. Василюк 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рубан 26447 

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ


